Pe3yanaTb| perMoHanbHOro aTaHa
BCEpOCCMVICKOVI onnmnuaabl LWKONbHNKOB
B 2021/22 y4eb6HOM rogy
MpegmeT: Buonorus Knacc: 9 MakcumanbHblil 6ann: 257 (pesynstat no 100-6annbHoi Wwkane)
“25,27" aHBaps 2022 roga

TeopeTuyeckunii Typ (25 sHeaps 2022 roga) MpakTuyeckunii Typ (27 sHsaps 2022 roga)

UTorossiii
MYHMMMMHH? OG6pasosatenbHas Bann PesynbTaT Bann PesynbTat pesyneTat
Wudp yy-ka PnN0 paiioH/ropoacKoii Knacc Mon no 100- Cratyc
oKpyT opranusanna 3apaHue 1 3apaHue 2 3apaHue 3 (MafCVIMaﬂb (o 100: 3oonorus BoTaHuka Yenosek (MafCVIMaﬂb (o 100: 6annbHoit
HbIl 6ann - 6anbHoOM HbIlA 6ann - 6anbHoM wkane)
137) wkane) 120) wkane)

001122-08 MeTpywko MeaH Muxaitnosuy r. EcceHTykn MBOY COLUNe10 9 M 18 52 29,5 99,5 72,6 26 21 28 75,0 62,5 67,6
001122-11  KenbuHa EneHa AnekcaHgpoBHa r. EcceHTykun MBOY COLU Ne9 X 14 46 27 87,0 63,5 22 1 19 52,0 43,3 53,4
001122-16 LeBuyeHko Anuca KupunnosHa ByaeHHOBCIOTI MOY Nuueii Ne8 X 8 47 20,5 75,5 55,1 245 14 19,5 58,0 48,3 51,7
001122-06 Ttonb6xoBa Mapua AKUMOBHa r. EcceHTykn MBOY COL Nel10 X 12 39 24,5 75,5 55,1 17 7 28,5 52,5 43,8 49,4
001122-10 Ak6awesa MuneHa KypmaHoBHa r. CtaBpononb MBOY COLW Ne 44 X 12 40 19,5 71,5 52,2 34 6 15 55,0 45,8 49,0
001122-13  KusHuublH Hasap MiBaHoBMY [eopruesckuii MBOY COLU Ne6 M 15 40 28 83,0 60,6 15 14 15,5 44,5 37,1 48,8
001122-20 bartpakoa Codbs MropesHa r. CtaBpononb MBOY nuueii Ne 16 X 16 335 28 77,5 56,6 27,5 1n 9,5 48,0 40,0 48,3
001122-17 [AbsyeHKOo ApTeM AHTOHOBUY KuposctoTii MBOY COLU Nel3 M 10 39 19 68,0 49,6 31 8 13 52,0 43,3 46,5
001122-09 OraHoB AnbbepT AnekcaHapoBuy r. Maturopck MBOY nuueit Ne 20 M 9 41 22,5 72,5 52,9 18 10 18 46,0 38,3 45,6
001122-12 Kokopes flaHuun Nocudosuy r. EcceHTykn MBOY COLU Ne9 M 12 40,5 215 74,0 54,0 13 8 215 42,5 35,4 44,7
001122-18 ba6ioTHa TaTbAHa BnagucnaBosHa KuposctoTit MBOY COL Ne5 X 1 36 19 66,0 48,2 22 6 20,5 48,5 40,4 443
001122-05 Paccka3oBa AHacTacus AnekceeBHa [eopruesceunii MBOY COLU Ne29 X 14 36,5 19,5 70,0 51,1 175 8 14 39,5 32,9 42,0
001122-03 AbaHoBa [ilnaHa CTaHMCNaBOBHa ByAeHHOBCKNIA MOY COLU Ne3 X 10 27,5 13 50,5 36,9 17 1 23 51,0 42,5 39,7
001122-07 CoTuposa EneHa BayecnasoBHa ByaeHHOBCKNI MOY COLU Ne3 X 7 34 14,5 55,5 40,5 185 9 1 38,5 32,1 36,3
001122-04 PomaHeHko KceHus AnekceeBHa r. XXenesHoBoack MBOY 00LL Ne 1 X 10 42,5 15 67,5 49,3 55 5 15 25,5 21,3 35,3
001122-02 AHTMnuHa EnnsaBeTa MiBaHOBHA ByaeHHOBCIOTI MOY COLW Ne6 X 7 41 8,5 56,5 41,2 18 3 1 32,0 26,7 34,0
001122-15 YpbiBckas KceHns AnekcaHapoBHa HoBocenuukui MOY COLW Ne5 X 8 31 135 52,5 38,3 135 12 9 34,5 28,8 33,5
001122-14 Bo6poBa EnnsaBeta AnekcaHApoBHa HoBocenunuykuii MOY COLW Ne5 X 7 30,5 20 57,5 42,0 12 5 9,5 26,5 22,1 32,0
001122-19 Kwucenesa [lapbsi iBaHOBHa KuposctoTit MBOY COLU Ne2 X 9 35 14 58,0 42,3 6 8 1 25,0 20,8 31,6

Mpcnccaatens >opu

UneHbl >Xtopn

Kyxapyk M.IO.

Aynosall.B.__V

/1.

MuxaiincHko A.K.

XapuHa E.N. Benoyc B.H.

[xaHnaposa T.W, Yyxnc6osa H.C.
MBaHoB A.J1. MoHomapesa M.E.

MaHoBa N.H. JavmnaHoBa EB. 3K' "
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Wudp }E-ka

001123-09
001123-03
001123-04
001123-07
001123-06
001123-13
001123-02
001123-14
001123-12
001123-18
001123-20
001123-11
001123-17
001123-10
001123-16
001123-08
001123-19
001123-15

001123-05

N0

Kakabaesa Anns MypajoBHa
Murynesa Mapus PomaHoBHa
MiffleHKO BuTanuHa ButanbesHa
XKanbl6uH Kpiow ViBaHoBUY
Ckpo6ko Makcum AnekcaHapoBuY
Yuxnuun Huknta Anekceesny
Monb6skos Hukonait PomaHosuy
Kum fAHa AHaTo/beBHa
AmnTtprneHko AnekcaHzpa iropesHa
AiipaneTsaH Kaponpwa HopaxgoBHa
BopoanHosa Kcenus BauecnaBoBHa
MexeHcKkuii Mnbs AnekcaHaposny
MeTpoBCKNii KOHCTaHTUH ShyapAaoBuy

CpubHas Cotbs CepreeBHa
3amaTtaeBa-boilueHko Enpraaseta
AHSTOTTbEBHS

TypraHos AzamaT AiijocoBUY
Poxko BukTopa ButanbesHa
CypkoBa EkaTepuHa BacunbeBHa
Andgumos Bayecnas PomaHoBNY

Fagxvesa AMUHaT KamunbesHa

11peacenatens Xpu

UneHbl Xopn

MyHpwunanbHbIi
paiioH/ropogckoii
oKpyr

AneKcaHApOBCKi
r. CtaBpononb
Feopruesckuii
[eopruesckuii

r. CtaBpononb
Kouy6eeBckuii

r. Maturopck
Kuposckuit
HoBocenuuknii
AHAPONOBCKNi

r. Maturopck

r. EcceHTykun
M306unbHEHCKNI
BnarogapHeHckuit
Kuposckuit

. HeslwHoOMbICCK
r. Maturopck
Kuposckuit

r. CtaBpononb

Hosocenuukwii

O6pasoBaTenbHas
opraHusauns Knace
MOY COLU Ne4 10
CYHL, CKoy 10
MBOY rumHasin Ne 2 10
MBOY rumHasin Ne 2 10
CYHL, CKoy 10
MKOY COLL Nel 10
MBOY COLU Ne 30 10
MBOY COLU Ne2 10
MOY "COLUNe 1" 10
MBOY COLU Nel 10
MBOY COLU Ne 28 10
MBOY COLL Ne9 10
MBOY "COLINe 1" 10
MOY "COLU Ne9" 10
MBOY COLU Ne2 10
MBOY Nuueit Ne6 10
MBOY COLU Ne 28 10
MBOY COLU Ne2 10
CYHL, CKoy 10
MOY "COLUNe 1" 10
Kyxapyk M.1O.
Aynosa A.B
Xapuma E.N__

Mon

X 2 X X 2 X X 2T 2 X X X X2 22 2 x x ¥

Mxanpaposal U

MBaHoB J1 [
o
MaHoBa N

3yes P.B.

Pe3ynbTaTbl pervoHanbHOro aTaHa

3agaHue 1

27,00
24,00
19,00
18,00
19,00
22,00
15,00
18,00
14,00
12,00
14,00
19,00
17,00
13,00
11,00
10,00
7,00
16,00
22,00
14,00

BCEPOCCUIACKON onumMnnagbl LKONbHUKOB
B 2021/22 yyebHOM rogy

MpegmeT: Bruonorus Knace: 10 MakcumanbHsblii 6ann: 323,5 (pe3ynbTat no
“25,27" aHBaps 2022 roga

TeopeTuyeckuii Typ

3afaHue 2

57,50
49,50
49,50
43,50
48,00
49,00
43,50
46,50
42,50
39,00
42,50
40,50
43,50
43,50
41,00
44,00
22,00
39,50
48,50
34,00

3apaHue 3

42,50
35,50
19,50
30,50
24,50
19,00
25,50
28,00
21,00
21,00
25,50
20,00
18,50
18,50
23,00
21,50
20,50
14,50
27,50
15,00

Bann
(makcumans
Hblii6ann-

173,5)

127,00
109,00
88,00
92,00
91,50
90,00
84,00
92,50
77,50
72,00
82,00
79,50
79,00
75,00
75,00
75,50
49,50
70,00
98,00
63,00

PesynbTat
(no 100-
6anbHoit
wKane)

732
62,8
50,7
53,0
52,7
519
484
533
447
415
473
458
455
432
432
435
285
403
56,5
36,3

100-6annbHoli Wwkane)

BoTaHnka

47,00
50,00
37,00
42,00
27,00
36,00
19,00
35,00
26,00
34,00
30,50
17,00
24,00
17,00
23,00
17,00
32,00
14,00
0,00
7,00

3oonorna

40,00
18,00
27,00
20,00
21,00
8,00
12,00
6,00
10,00
14,00
12,00
10,00
10,00
10,00
6,00
2,00
4,00
2,00
0,00
6,00

Yyxnebosa HC.

MoHomapeBaM.F-.

JHavunaHosa E B

I 3aKTU4eCKNil Typ

Yenosek

27,50
25,00
20,50
18,50
21,00
18,50
33,50
6,50
23,00
14,00
10,00
24,50
15,50
17,50
13,00
21,00
16,50
13,50
0,00
13,00

Bann
(makcumans
Hblii6ann-

150)

114,50
93,00
84,50
80,50
69,00
62,50
64,50
47,50
59,00
62,00
52,50
51,50
49,50
44,50
42,00
40,00
52,50
29,50
0,00
26,00

PesynbTar
(no 100-
6anbHoit
wkane)

76,3
62,0
56,3
53,7
46,0
41,7
43,0
31,7
393
41,3
35,0
343
33,0
29,7
28,0
26,7
35,0
197
0,0

17,3

Wtoro

241,50
202,00
172,50
172,50
160,50
152,50
148,50
140,00
136,50
134,00
134,50
131,00
128,50
119,50
117,00
115,50
102,00
99,50
98,00
89,00

UToroselit
pesynbTat
(no 100-
6annbHoN
wKane)
748
62,4
53,5
53,3
49,4
46,8
45,7
425
42,0
414
41,1
40,1
39,3
36,4
356
351
31,8
30,0
28,2
26,8

Cratyc



Wudp i+

001124-02
001124-08
001124-10
001124-01
001124-05
001124-07
001124-04
001124-06
001124-03
001124-17
001124-16
001124-09
001122-01
001124-14
001124-15
001124-19
001117-01
001124-20
001124-18
001077-01
001124-11
001124-12

N0

MidowHnk Oner Butanbesuy
Mapoplwa Ekatepraa BnagubliposHa
Ka)Bykano fiHa MuxaiinosHa
Mxemectok KoHcTaHTUH MaBnosuy
Manbues Oner Cepreesuy

Horawa BepoHuka CepreeBHa
BuxopeBa [Apima AHaToNbeBHa
Epmonenko Coln AHapeeBHa
®depotoBa Anekcanjpa EBreHoesHa
YepHoBa AnekcaHapa AHApeeBHa
HwukoneHnko Banepln CepreeBHa
TpeTtbakos MaBen AHaTONbeBUY
OnoBHuUKoBa Anunca AnekcaHapoBHa
Mpuwena MonpwaAnekceeBHa
FopwyHoBa EkaTteplwa MuxaiinosHa
Mopcelposa AHacTaca BanepbeBHa
Nuuwaiiko KpHCTiffla fMuTpuesHa
HadTanuesa Codln MargmesHa
MpoTacesny Buktop Hukonaesuy

LW eiiknH Muxann EsreHbesnull
®depynwosa/lngln bopucosHa

Bbiweropoaues Uropb KOpbesny

Mpepacegatens Xopu

UneHbl Xopun

MyHuuMNanbHbI i
paiioH/ropoACKOIi OKpYT

r. EcceHTyKkmn
Feopruesckuit

r. CTaBpononb

. HeBMHHOMBICCK
r. CTaBpononb

r. EcceHTykun
AHAPONOBCKNiA

. HeBMHHOMBICCK
r. EcceHTykmn

r. CTaBpononb

r. XXenesHoBoAcCK
Ll nakosckmit
[Ceopruesckuit

r. CTaBpononb
[CeopruesBckuit

r. CTaBpononb

. HEBUHHOMBICCK
r. CTaBpononb
HoBoanekcaHapoB ckui
BnarogapHeHcknit
AnekcaHapoBCKuit

MraepanoBoackunii

OG6pas3oBaTenbHas opraHusauns

MBOY COLUNe10
MBOY COLU Ne29
MBOY COLU Nel8
MBOY lumHasln Nel0
CYHL| CKoY

MBOY COLU Ne 1
MBOY COLU Ne 1
MBOY Nuueit Ne6
MBOY "COLU Ne5 "
FBOY CK "Nuueii Ne14
MKOY COL Nel0
MBOY COLU Ne4
MBOY COLL Ne29
MAOY Nuueit Ne17
MBOY COLU Ne29
FBOY CK "Nuueii Ne14

MBOY IumHasln Nel0

FBOY CK "I'mmHasna Ne 25"

MOY COLU Ned

MOY "COLU Ne9"
MOY COL Nel6
MBOY rumHaslnNe103

Kyxapyk M O

Jlynosa A.B

XupuvHa F U ._

Jxangaposa T.1N
MBaHoB A J1
MaHoBa Hrfi,
3yes P B. ,

Knacc

PesynbTaTbl permoHasnbHoOro atana

BCEPOCCUINCKON onmMnumabl LWKOMbHUKOB

Mon

T X T =T X X X X XX T X X X XX X2 xXxzZ

B 2021/22 yye6HoM rogy
MpeameT: Buonorus Knacc: 11 MakcumansHbli 6ann: 323,5 (nocne nepecyeta-100)
“25,27" anBapsa 2022 roga

3agaHue 1

28,00
24,00
28,00
24,00
28,00
31,00
17,00
18,00
27,00
22,00
23,00
14,00
23,00
24,00
16,00
17,00
18,00
16,00
15,00
15,00
18,00
17,00

TeopeTuueckuii Typ

3agaHue 2

54,00
53,00
49,00
51,00
48,50
47,50
49,50
53,50
49,50
44,00
48,00
42,50
47,00
51,00
48,00
46,00
52,00
49,50
43,00
46,00
40,00
42,00

3agaHue 3

29,00
34,50
30,00
30,00
22,00
32,50
25,50
32,00
29,50
29,00
34,50
30,00
27,50
29,50
21,50
24,00
24,00
20,50
24,50
21,00
21,00
16,50

Bann
(makcumans
Hbllh 6ann
173,5)

111,00
111,50
107,00
105,00
98,50
111,00
92,00
103,50
106,00
95,00
105,50
86,50
97,50
104,50
85,50
87,00
94,00
86,00
82,50
82,00
79,00
75,50

PesynbTar (no

Ganll?t?r:loﬁ BoTaHunka
LiKane)
64,0 29,00
64,3 24,00
61,7 18,00
60,5 27,00
56,8 16,00
64,0 11,00
53,0 22,50
59,7 16,00
61,1 9,00
54,8 12,00
60,8 13,00
49,9 18,00
56,2 21,00
60,2 15,00
49,3 18,50
50,1 16,00
54,2 6,00
49,6 9,00
47,6 6,00
47,3 7,00
45,5 5,50
43,5 7,00

MuxaiineHko A K
Benoyc B.H

3o00n0nu

N

Yyxnebosa H.C.___

MoHomapesa M.H.
[amunaHoBa E B.

38,00
29,00
21,00
14,00
26,00
18,00
15,00
18,00
21,00
23,00
16,00
18,00
12,00
11,00
15,00
15,00
15,00
15,00
12,00
9,00

12,00
12,00

I pakTuyeckuii Typ

Yenosek

8,60
4,10
3,10
0,00
4,60
3,60
11,20
4,00
4,10
5,10
0,40
9,10
2,00
2,10
5,10
3,10
1,00
2,00
4,00
0,10
0,00
1,00

Bann Pesynbrtar
(makcumans (no 100-
Hblii 6ann 6annbHoit
150) wkane)
75,60 50,4
57,10 381
42,10 28,1
41,00 273
46,60 31,1
32,60 217
48,70 32,5
38,00 253
34,10 22,7
40,10 26,7
29,40 19,6
45,10 30,1
35,00 233
28,10 18,7
38,60 257
34,10 22,7
22,00 14,7
26,00 173
22,00 14,7
16,10 10,7
17,50 117
20,00 133

co -

MToroselii
pesynbTat
(no 100-
6annbHoit
wkane)

572
512
44,9
43,9
43,9
42,9
42,7
425
41,9
40,7
40,2
40,0
39,8
395
375
36,4
34,4
335
311
29,0
28,6
28,4

Cratyc



